2018 年 8 月 6 日

各 位

新日鉄住金化学株式会社

新日鉄住金マテリアルズ株式会社

「日鉄ケミカル＆マテリアル株式会社」の「参与」について

新日鉄住金化学株式会社と新日鉄住金マテリアルズ株式会社が経営統合し、2018 年 10 月１日に

発足する「日鉄ケミカル＆マテリアル株式会社（英文：NIPPON STEEL Chemical & Material Co.,

Ltd.）」の「参与」について、以下の通りとすることが決定されましたので、お知らせ致します。

参与             竹原
たけはら

 正治
まさはる

   日鉄カーボン株式会社 取締役

（現 新日鉄住金化学株式会社 参与 ）

参与             鈴木
す ず き

 康
やす

志
し

   コールケミカル事業部中国事業管理部長委嘱

（現 新日鉄住金化学株式会社 参与）

参与             糟谷
か す や

 雅
まさ

幸
ゆき

 メタル担体事業部長委嘱

（現 新日鉄住金マテリアルズ株式会社 参与） メタル担体事業部開発センター長事務取扱

参与             山
やま

﨑
さき

  真
まこと

 機能材料事業部副事業部長委嘱

（現 新日鉄住金化学株式会社 参与）

参与             山本
やまもと

 敏
とし

浩
ひろ

   知的財産部長委嘱

（現 新日鉄住金化学株式会社 参与）

参与             下条
しもじょう

 憲一
けんいち

  機能材料事業部副事業部長委嘱

（現 新日鉄住金化学株式会社 参与）

参与             川野
か わ の

 陽一
よういち

   総合研究所炭素材料センター長委嘱

（現 新日鉄住金化学株式会社 参与）

参与             飯島
いいじま

  聡
さとし

   総務部長委嘱

（現 新日鉄住金化学株式会社 参与） 事業開発企画に関する事項につき

 山田執行役員を補佐

参与             栗原
くりはら

 正樹
ま さ き

   日鉄カーボン株式会社

（現 新日鉄住金化学株式会社 参与） 尼铁隆(江苏)炭黑有限公司 総経理

参与           大谷
おおたに

 星郎
ほしろう

 化学品事業部長委嘱

（現 新日鉄住金化学株式会社 参与） ＮＳスチレンモノマー株式会社 代表取締役社長

参与           斉藤
さいとう

  誠
まこと

   日本グラファイトファイバー株式会社

 （現 新日鉄住金マテリアルズ株式会社 参与） 代表取締役社長

参与           伊
い

津野
つ の

 茂
しげる

 広畑製造所長委嘱

（現 新日鉄住金化学株式会社 参与）

参与           幡野
は た の

 千尋
ち ひ ろ

  エポキシ事業部事業企画部長委嘱

（現 新日鉄住金化学株式会社 参与）

  本件に関する問い合わせ先

 新日鉄住金化学 総務部        TEL  03-5207-7600

  新日鉄住金マテリアルズ 企画総務部  TEL 080-4601-7899